
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001060 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de março de 2025 Ano 8

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O  município  de  Ibirataia/BA,  torna  público,  que 
realizará  os  seguintes  Pregões  Eletrônicos:  PE 
017/2025,  em  03/04/2025,  às  09:00h.  Contratação 
de  empresa  visando  a  prestação  de  serviços  de 
locação de veículos, para atender as necessidades das 
diversas  secretarias  do  município  de  Ibirataia/BA. 
Através  de  registro  de  preço.  PE  018/2025,  em 
03/04/2025,  às  11:00h.  Contratação  de  empresa 
visando  a  prestação  de  serviços  de  locação  de 
máquinas  pesadas,  para  atender  as  necessidades  do 
município  de  Ibirataia/BA.  Através  de  registro  de 
preço.  PE  019/2025,  em  03/04/2025,  às  14:00h. 
Contratação  de  empresa  visando  a  confecção  de 
fardamento  escolar,  a  serem distribuídos  aos  alunos 
da  rede  municipal  de  ensino  do  município  de 
Ibirataia/BA.  Através  de  registro  de  preço.  PE 
020/2025,  em  01/04/2025,  às  09:00h.  Contratação 
de  empresa,  visando  a  aquisição  de  gêneros 
alimentícios,  para atender as demandas das diversas 
secretarias  municipais  do município  de  Ibirataia/BA. 
Através de  registro de preço. No horário  de Brasília. 
As  demais  publicações  serão  realizadas  no  Diário 
Oficial no  site:  (http://www.ibirataia.ba.gov.br)  Setor 
de Licitação. 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B647AA9ED9888CF066E0F96BF5D94DF


		2025-03-20T08:38:09-0300




